
RG.271.27.2023           Gorlice, dnia 22.12.2023 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Gorlice  
ul. 11 Listopada 2  
38-300 Gorlice     

Informacja o wyborze oferty 

Dotyczy: Wykonanie robót budowlanych przy zabytkowej Szkole w Bielance (Gmina Gorlice) 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  

Część 1 – Elementy zewnętrzne: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7, złożoną przez wykonawcę: 
 

Mibilo Sp. z o.o.   
ul. Lea 202A, 30-133 Kraków 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60 pkt 

Punktacja 
Kryterium 2 
Gwarancja– 
Waga 40 pkt 

Łączna 
punktacja 

1 
FHUP WOJNARSKI JAKUB WOJNARSKI,  
ul. Dukielska 83, 38-300 Gorlice 

49,46 32,00 81,46 

2 
SIMDACH Szymon Siedlarz 
Bogusza 14, 33-334 Kamionka Wielka,  

19,82 40,00 59,82 

3 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe Bogdan Romanek 
os. 1000-lecia 4b/12, 33 -340 Stary Sącz 

38,48 40,00 78,48 

4 
Zakład Usługowy "Budimar II" Krzysztof Pyzik,  
38-340 Strzeszyn 111 

47,74 40,00 87,74 

5 
PPUH TOL – DOM  
Paszyn 322, 33 – 326 Mogilno 

38,91 40,00 78,91 

6 
Firma Budowlana BUDIMAT inż. Mateusz 
Rzemiński  
Biała Niżna 465, 33-330 Grybów 

23,35 40,00 63,35 

7 
Mibilo Sp. z o.o.  
ul. Lea 202A, 30-133 Kraków 

60,00 40,00 100,00 

 



Część 2 – Elementy wewnętrzne: 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7, złożoną przez wykonawcę: 
 

Mibilo Sp. z o.o.   
ul. Lea 202A, 30-133 Kraków 

 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 
Kryterium 1 

Cena – 
Waga 60 pkt 

Punktacja 
Kryterium 2 
Gwarancja– 
Waga 40 pkt 

Łączna 
punktacja 

1 
FHUP WOJNARSKI JAKUB WOJNARSKI,  
ul. Dukielska 83, 38-300 Gorlice 

46,44 32,00 78,44 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 
Usługowe Bogdan Romanek 
os. 1000-lecia 4b/12  
33 -340 Stary Sącz 

37,33 40,00 77,33 

4 
Zakład Usługowy "Budimar II" Krzysztof Pyzik,  
38-340 Strzeszyn 111 

46,23 40,00 86,23 

5 
PPUH TOL – DOM  
Paszyn 322  
33 – 326 Mogilno 

37,16 40,00 77,16 

6 

Firma Budowlana BUDIMAT inż. Mateusz 
Rzemiński  
Biała Niżna 465,  
33-330 Grybów 

37,30 40,00 77,30 

7 
Mibilo Sp. z o.o.  
ul. Lea 202A, 
30-133 Kraków 

60,00 40,00 100,00 

 
 

 
 

Zastępca Wójta 
/-/ Magdalena Czech 

….………………………………………… 


